היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 04331712
ירושלים, 9 באוקטובר 2012
כ"ג בתשרי תשע"ג

לכבוד
חבר הכנסת יריב לוין
יושב ראש ועדת הכנסת

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק התפזרות הכנסת ה-18

ביקשת את התייחסותי לשאלה האם ניתן כעת, משעולה שוב סוגיית הקדמת הבחירות, לחדש את הדיון בהצעת החוק שבנדון, שמונחת על שולחנה של ועדת הכנסת לאחר שאושרה בוועדה בחודש מאי האחרון לקריאה השנייה והשלישית אך לא הונחה על שולחן הכנסת משהתבקש בה דיון מחדש (רביזיה).